
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
08-06 08-06 07-30 07-30 10-21 06-11 04-11

Carousel Mon Obehandlat 5190 100 100 2322 100 100 0,8 15,2 5,0 08-05 362 100 125 85 49,3
Status H GbR Obehandlat 4930 100 95 2226 100 96 1,3 11,7 5,0 07-29 355 100 150 85 49,9
Sortblandning Obehandlat 5280 100 102 2448 100 105 1,1 11,8 5,7 08-01 358 100 145 83 50,2
Excalibur H Mon Obehandlat 4280 100 82 1951 100 84 1,2 13,5 5,3 07-31 357 100 125 73 50,4
NK Speed H (Syn) Obehandlat 5340 100 103 2406 100 104 1,1 12,4 5,2 08-03 360 100 145 78 49,5
NK Technic (RNX3504) H Syn Obehandlat 4880 100 94 2190 100 94 1,6 14,3 4,8 07-30 356 100 140 78 49,5
Arkaso H GbR Obehandlat 5000 100 96 2229 100 96 0,9 13,3 5,5 08-01 358 100 130 78 48,8
Compass H DSV Obehandlat 5350 100 103 2556 100 110 0,8 13,8 4,9 08-03 360 100 145 83 52,6

Visby H NPZ Obehandlat 5140 100 99 2311 100 100 1,6 11,7 5,3 07-31 357 100 145 93 49,6
PR44D06 H PR Obehandlat 5040 100 97 2345 100 101 0,6 14,1 5,2 08-01 358 100 115 78 51,3
PR45D05 H PR Obehandlat 5040 100 97 2311 100 100 1,1 15,3 5,2 08-05 362 100 105 80 50,5
PR46W20 H PR Obehandlat 4960 100 96 2343 100 101 0,9 12,8 4,3 08-01 358 100 145 83 52,1
Dimension H DSV Obehandlat 4690 100 90 2258 100 97 2,3 12,7 4,8 08-04 361 100 135 75 52,5
Abakus H NPZ Obehandlat 5530 100 106 2553 100 110 2,4 11,1 4,9 08-01 358 100 135 93 50,3
NK Caravel (RNX3506) H Syn Obehandlat 5360 100 103 2429 100 105 1,6 12,8 5,1 08-04 361 100 145 83 49,7

SW 05070F H Obehandlat 4430 100 85 1997 100 86 1,4 12,8 6,0 07-31 357 100 150 85 50,5
SW 05071F H Obehandlat 5370 100 103 2521 100 109 1,7 12,2 6,0 08-04 361 100 150 85 51,1
SW 05072F H Obehandlat 4920 100 95 2218 100 96 2,3 13,0 5,8 08-02 359 100 155 83 49,9
Dynastie H DSV Obehandlat 5500 100 106 2521 100 109 1,9 11,5 5,0 08-02 359 100 150 83 50,5
Primus H DSV Obehandlat 4940 100 95 2308 100 99 2,4 12,6 5,3 08-01 358 100 120 85 50,7
BCSMAOS003 H ES Obehandlat 5110 100 98 2335 100 101 1,0 12,1 6,1 08-01 358 100 145 83 50,2
Bering H906489 H KWS Obehandlat 3940 100 76 1790 100 77 1,4 13,9 5,8 08-06 363 95 140 55 50,0

Artoga H Lim Obehandlat 5460 100 105 2460 100 106 1,7 12,7 5,3 08-02 359 100 140 80 50,0
DK Expower H Mon Obehandlat 5380 100 104 2522 100 109 1,3 12,2 4,6 08-01 358 100 140 83 51,1
Sherpa H NPZ Obehandlat 5560 100 107 2583 100 111 1,5 11,4 5,1 07-31 357 100 135 90 50,9
PR46D07 H PR Obehandlat 4930 100 95 2224 100 96 1,7 16,0 4,7 08-07 364 100 110 80 49,9

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
08-06 08-06 07-30 07-30 10-21 06-11 04-11

Bagira (RG217/04) H GbR Obehandlat 4930 100 95 2236 100 96 0,9 12,3 5,8 07-31 357 100 140 90 49,4
Brentano (RG205/22) H GbR Obehandlat 5300 100 102 2455 100 106 1,2 11,1 5,2 08-01 358 100 150 85 51,2
Sensation S 100.65 H Ser Obehandlat 4490 100 86 2019 100 87 2,4 16,8 5,8 08-07 364 93 130 65 50,0

Bonanza S 107.65 H Ser Obehandlat 5550 100 107 2632 100 113 1,2 12,8 5,9 08-06 363 100 155 85 52,5
SW 05085F H Obehandlat 5780 100 111 2693 100 116 1,1 13,1 5,3 08-04 361 100 135 83 51,0
SY Kolumb H Syn Obehandlat 5240 100 101 2385 100 103 1,1 11,6 5,4 08-02 359 100 135 85 50,2
BCSMAOS004 H ES Obehandlat 4320 100 83 1959 100 84 1,9 12,2 5,7 08-02 359 100 140 83 49,6
PR46W26 H DuP Obehandlat 5370 100 103 2605 100 112 1,6 13,5 4,9 08-04 361 100 140 80 53,1
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Obehandlat 5200 100 100 2452 100 106 0,8 10,9 5,9 08-03 360 100 140 83 51,6
DK Exstorm H Mon Obehandlat 6140 100 118 2891 100 125 1,4 11,1 4,4 07-31 357 100 150 90 51,5

V275OL H Mon Obehandlat 5060 100 97 2327 100 100 1,8 13,3 5,8 07-31 357 100 130 80 51,1
Avatar H NPZ Obehandlat 5310 100 102 2491 100 107 0,9 11,7 5,0 08-02 359 100 140 85 51,0
Troubadour H RAGT Obehandlat 5250 100 101 2378 100 102 1,8 16,9 5,2 08-05 362 100 125 73 50,4
Genie H DSV Obehandlat 5500 100 106 2605 100 112 1,1 13,4 4,6 08-04 361 100 135 85 52,1
Inspiration H DSV Obehandlat 5740 100 111 2669 100 115 1,6 13,4 5,0 08-02 359 100 145 83 50,9
Natalie H ES Obehandlat 4770 100 92 2136 100 92 1,2 12,2 5,6 07-31 357 100 140 65 49,1
SWO R 203 H Obehandlat 5720 100 110 2598 100 112 1,0 13,4 5,3 08-05 362 95 140 83 49,9

SWO R 401 H Obehandlat 5530 100 106 2553 100 110 1,2 11,2 5,5 07-30 356 100 145 90 50,9
SWO R 405 H Obehandlat 5490 100 106 2540 100 109 1,5 12,3 5,4 08-01 358 100 150 90 50,5
SWO R 658 H Obehandlat 5210 100 100 2382 100 103 1,8 13,6 5,6 08-05 362 100 145 85 50,3
SWO R 660 H Obehandlat 5070 100 98 2298 100 99 1,6 15,7 5,7 08-06 363 100 140 75 50,5
SWO R 1374 H Obehandlat 4840 100 93 2290 100 99 1,5 12,6 4,6 08-01 358 100 130 78 51,5
SWO R 1375 H Obehandlat 4030 100 78 1846 100 80 1,3 16,6 5,4 08-08 365 100 120 55 50,2
Gladius H SY Obehandlat 5330 100 103 2397 100 103 0,8 13,0 5,0 07-31 357 100 130 83 49,6

SY Carlo H Obehandlat 5580 100 107 2551 100 110 1,5 11,9 5,3 08-04 361 100 140 83 50,5

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
08-06 08-06 07-30 07-30 10-21 06-11 04-11

Marcopolos H607245 H KWS Obehandlat 5040 100 97 2225 100 96 0,9 14,3 5,1 08-01 358 100 150 83 48,6
MH 09H19 H Mom Obehandlat 5130 100 99 2364 100 102 1,7 12,8 5,6 08-03 360 100 150 78 50,8
MH 07D14 H Mom Obehandlat 4770 100 92 2169 100 93 1,2 13,9 5,4 08-03 360 100 140 73 50,2
MH 07I11 H Mom Obehandlat 4850 100 93 2235 100 96 2,6 11,9 5,0 07-31 357 100 145 78 50,3

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel) 5550 107 100 2527 109 100 1,4 16,8 5,1 08-03 360 100 88 50,1
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel) 5240 106 94 2418 109 96 1,2 13,6 4,9 07-31 357 100 90 50,6
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 5430 103 98 2481 101 98 1,3 14,8 5,6 08-01 358 100 83 49,7
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5410 126 97 2465 126 98 0,8 13,7 5,4 07-31 357 100 75 50,4
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5290 99 95 2450 102 97 0,9 13,2 4,9 08-05 362 100 80 51,1
NK Technic (RNX3504) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 5120 105 92 2367 108 94 1,4 13,4 4,7 08-03 360 100 73 51,0
Arkaso H GbR Behandlat (bomullsmögel) 5220 105 94 2326 104 92 0,9 12,5 5,6 08-01 358 100 90 48,9
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5280 99 95 2505 98 99 1,3 14,4 4,9 08-06 363 100 83 52,1
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 6050 118 109 2732 118 108 1,0 13,2 5,3 08-02 359 100 88 50,1

PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 5150 102 93 2420 103 96 0,7 13,4 5,1 08-02 359 100 85 51,0
PR45D05 H PR Behandlat (bomullsmögel) 5520 110 100 2520 109 100 1,1 15,3 5,1 08-05 362 100 85 50,3
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 5800 117 105 2804 120 111 0,8 13,7 4,7 08-01 358 100 88 53,0
Dimension H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4720 101 85 2215 98 88 1,2 14,0 5,0 08-04 361 100 75 51,1
Abakus H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5850 106 106 2682 105 106 1,1 13,6 4,7 08-02 359 100 90 50,8
NK Caravel (RNX3506) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 5150 96 93 2352 97 93 1,1 13,8 4,8 08-02 359 100 65 50,4
SW 05070F H Behandlat (bomullsmögel) 5250 119 95 2483 124 98 1,2 13,1 6,1 08-03 360 100 88 52,1

SW 05071F H Behandlat (bomullsmögel) 5580 104 101 2636 105 104 1,2 12,2 5,9 08-02 359 100 85 52,3
SW 05072F H Behandlat (bomullsmögel) 5180 105 93 2358 106 93 1,1 13,5 5,9 08-03 360 100 78 49,7
Dynastie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5900 107 106 2729 108 108 1,6 13,3 5,0 08-03 360 100 85 51,5
Primus H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5470 111 99 2560 111 101 1,2 15,9 5,1 08-06 363 100 83 51,2
BCSMAOS003 H ES Behandlat (bomullsmögel) 5230 102 94 2346 100 93 1,5 13,3 6,0 08-02 359 100 88 48,8
Bering H906489 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 2940 75 53 1322 74 52 1,8 16,8 5,6 08-03 360 100 20 49,5

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
08-06 08-06 07-30 07-30 10-21 06-11 04-11

Artoga H Lim Behandlat (bomullsmögel) 5400 99 97 2504 102 99 2,0 13,6 5,5 08-02 359 100 93 50,7

DK Expower H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5570 103 100 2563 102 101 1,4 11,9 4,5 08-02 359 100 80 50,9
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5550 100 100 2523 98 100 1,1 13,3 4,9 08-02 359 100 88 50,3
PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 5590 113 101 2539 114 100 1,4 16,2 5,0 08-06 363 100 88 49,9
Bagira (RG217/04) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 5460 111 98 2495 112 99 1,1 12,5 5,9 08-04 361 100 90 49,9
Brentano (RG205/22) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 5100 96 92 2387 97 94 1,2 12,4 5,0 08-01 358 100 90 51,5
Sensation S 100.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 4650 104 84 2124 105 84 2,0 19,8 5,7 08-08 365 100 75 50,0
Bonanza S 107.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 5660 102 102 2615 99 103 1,5 13,6 6,1 08-08 365 100 85 50,8

SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 5990 104 108 2810 104 111 0,8 13,2 5,3 08-05 362 100 90 51,5
SY Kolumb H Syn Behandlat (bomullsmögel) 5120 98 92 2355 99 93 0,7 13,2 5,1 07-31 357 100 73 50,6
BCSMAOS004 H ES Behandlat (bomullsmögel) 4980 115 90 2246 115 89 1,0 12,6 5,6 08-01 358 100 78 49,3
PR46W26 H DuP Behandlat (bomullsmögel) 5950 111 107 2864 110 113 1,4 14,2 5,0 08-05 362 100 85 53,2
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Behandlat (bomullsmögel) 5480 105 99 2589 106 102 0,8 13,8 5,8 08-02 359 100 85 51,9
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5730 93 103 2664 92 105 1,1 12,6 4,3 08-02 359 100 90 51,2
V275OL H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5370 106 97 2520 108 100 0,8 12,9 6,1 08-03 360 100 85 51,1

Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5470 103 99 2555 103 101 0,9 12,9 5,0 08-02 359 100 85 51,6
Troubadour H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 4940 94 89 2266 95 90 1,3 19,7 5,2 08-07 364 100 73 50,6
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5480 100 99 2553 98 101 1,1 13,3 4,6 08-06 363 100 85 50,7
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5790 101 104 2680 100 106 0,7 12,8 5,0 08-02 359 100 85 51,5
Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel) 5180 109 93 2309 108 91 1,2 15,0 5,6 08-04 361 100 83 48,7
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel) 5670 99 102 2623 101 104 1,0 14,0 5,0 08-04 361 100 85 50,8
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel) 5540 100 100 2566 101 102 1,3 12,8 5,4 08-02 359 100 88 51,1

SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel) 5940 108 107 2803 110 111 2,2 12,2 5,4 08-01 358 100 90 52,2
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 5710 110 103 2656 111 105 2,0 16,1 5,5 08-07 364 100 88 50,5
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel) 5470 108 99 2548 111 101 1,4 16,3 5,6 08-08 365 100 83 51,4

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
08-06 08-06 07-30 07-30 10-21 06-11 04-11

SWO R 1374 H Behandlat (bomullsmögel) 4990 103 90 2369 103 94 1,2 11,7 4,8 08-02 359 100 78 52,1
SWO R 1375 H Behandlat (bomullsmögel) 4330 107 78 1981 107 78 1,3 15,2 5,3 08-06 363 100 50 50,6
Gladius H SY Behandlat (bomullsmögel) 5680 107 102 2574 107 102 1,1 14,0 5,1 08-04 361 100 88 50,0
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 5930 106 107 2794 109 111 0,7 14,6 5,1 08-05 362 100 80 51,6

Marcopolos H607245 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 5330 106 96 2431 109 96 0,9 13,7 5,0 08-01 358 100 88 49,7
MH 09H19 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 5580 109 101 2596 110 103 1,5 13,3 5,7 08-03 360 100 80 51,6
MH 07D14 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 5070 106 91 2310 106 91 1,7 13,6 5,6 08-04 361 100 83 50,1
MH 07I11 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4450 92 80 2017 90 80 0,9 12,7 5,3 07-31 357 100 80 50,6

Carousel Mon <20013> 5370 100 2424 100 1,1 16,0 5,1 361 100 125 86 49,7
Status H GbR <09618> 5090 95 2322 96 1,2 12,7 5,0 356 100 150 88 50,2
Sortblandning <20901> 5360 100 2464 102 1,2 13,3 5,6 358 100 145 83 49,9
Excalibur H Mon <20510> 4840 90 2208 91 1,0 13,6 5,4 357 100 125 74 50,4
NK Speed H (Syn) <20717> 5320 99 2428 100 1,0 12,8 5,0 361 100 145 79 50,3
NK Technic (RNX3504) H Syn <20718> 5000 93 2279 94 1,5 13,8 4,8 358 100 140 75 50,3
Arkaso H GbR <20817> 5110 95 2277 94 0,9 12,9 5,6 358 100 130 84 48,9
Compass H DSV <20818> 5320 99 2531 104 1,1 14,1 4,9 362 100 145 83 52,4

Visby H NPZ <20820> 5590 104 2521 104 1,3 12,4 5,3 358 100 145 90 49,9
PR44D06 H PR <20911> 5100 95 2383 98 0,6 13,8 5,1 359 100 115 81 51,2
PR45D05 H PR <20912> 5280 98 2415 100 1,1 15,3 5,2 362 100 105 83 50,4
PR46W20 H PR <20914> 5380 100 2573 106 0,8 13,2 4,5 358 100 145 85 52,6
Dimension H DSV <20920> 4700 88 2237 92 1,8 13,4 4,9 361 100 135 75 51,8
Abakus H NPZ <20923> 5690 106 2617 108 1,8 12,3 4,8 359 100 135 91 50,6
NK Caravel (RNX3506) H Syn <20925> 5250 98 2390 99 1,3 13,3 4,9 360 100 145 74 50,0

SW 05070F H <20927> 4840 90 2240 92 1,3 12,9 6,1 359 100 150 86 51,3
SW 05071F H <20928> 5470 102 2579 106 1,4 12,2 6,0 360 100 150 85 51,7

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
08-06 08-06 07-30 07-30 10-21 06-11 04-11

SW 05072F H <20929> 5050 94 2288 94 1,7 13,3 5,8 360 100 155 80 49,8
Dynastie H DSV <21008> 5700 106 2625 108 1,8 12,4 5,0 360 100 150 84 51,0
Primus H DSV <21009> 5200 97 2434 100 1,8 14,2 5,2 361 100 120 84 51,0
BCSMAOS003 H ES <21010> 5170 96 2341 97 1,2 12,7 6,0 359 100 145 85 49,5
Bering H906489 H KWS <21011> 3440 64 1556 64 1,6 15,3 5,7 362 98 140 38 49,7

Artoga H Lim <21012> 5430 101 2482 102 1,8 13,1 5,4 359 100 140 86 50,3
DK Expower H Mon <21014> 5470 102 2543 105 1,4 12,0 4,6 359 100 140 81 51,0
Sherpa H NPZ <21017> 5550 103 2553 105 1,3 12,3 5,0 358 100 135 89 50,6
PR46D07 H PR <21018> 5260 98 2381 98 1,5 16,1 4,9 364 100 110 84 49,9
Bagira (RG217/04) H GbR <21019> 5190 97 2365 98 1,0 12,4 5,8 359 100 140 90 49,7
Brentano (RG205/22) H GbR <21020> 5200 97 2421 100 1,2 11,7 5,1 358 100 150 88 51,3
Sensation S 100.65 H Ser <21021> 4570 85 2072 85 2,2 18,3 5,8 365 96 130 70 50,0

Bonanza S 107.65 H Ser <21022> 5600 104 2624 108 1,4 13,2 6,0 364 100 155 85 51,7
SW 05085F H <21023> 5880 110 2751 113 0,9 13,1 5,3 362 100 135 86 51,2
SY Kolumb H Syn <21024> 5180 97 2370 98 0,9 12,4 5,3 358 100 135 79 50,4
BCSMAOS004 H ES <21101> 4650 87 2103 87 1,5 12,4 5,7 359 100 140 80 49,5
PR46W26 H DuP <21102> 5660 105 2734 113 1,5 13,9 5,0 362 100 140 83 53,1
NSA 08/177 (Anterra) H Lim <21103> 5340 99 2521 104 0,8 12,3 5,8 360 100 140 84 51,7
DK Exstorm H Mon <21104> 5930 111 2777 115 1,2 11,9 4,4 358 100 150 90 51,4
V275OL H Mon <21105> 5210 97 2423 100 1,3 13,1 6,0 359 100 130 83 51,1
Avatar H NPZ <21106> 5390 100 2523 104 0,9 12,3 5,0 359 100 140 85 51,3
Troubadour H RAGT <21107> 5090 95 2322 96 1,6 18,3 5,2 363 100 125 73 50,5

Genie H DSV <21108> 5490 102 2579 106 1,1 13,4 4,6 362 100 135 85 51,4
Inspiration H DSV <21109> 5770 107 2674 110 1,2 13,1 5,0 359 100 145 84 51,2
Natalie H ES <21110> 4980 93 2223 92 1,2 13,6 5,6 359 100 140 74 48,9
SWO R 203 H <21111> 5700 106 2611 108 1,0 13,7 5,2 362 98 140 84 50,3

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
08-06 08-06 07-30 07-30 10-21 06-11 04-11

SWO R 401 H <21112> 5530 103 2559 106 1,2 12,0 5,4 358 100 145 89 51,0
SWO R 405 H <21113> 5720 107 2671 110 1,8 12,3 5,4 358 100 150 90 51,4
SWO R 658 H <21114> 5460 102 2519 104 1,9 14,8 5,6 363 100 145 86 50,4
SWO R 660 H <21115> 5270 98 2423 100 1,5 16,0 5,6 364 100 140 79 50,9
SWO R 1374 H <21116> 4920 92 2329 96 1,3 12,1 4,7 359 100 130 78 51,8
SWO R 1375 H <21117> 4180 78 1913 79 1,3 15,9 5,3 364 100 120 53 50,4
Gladius H SY <21118> 5500 103 2486 103 1,0 13,5 5,0 359 100 130 85 49,8

SY Carlo H <21119> 5760 107 2673 110 1,1 13,2 5,2 362 100 140 81 51,1
Marcopolos H607245 H KWS <21120> 5180 97 2328 96 0,9 14,0 5,1 358 100 150 85 49,1
MH 09H19 H Mom <21121> 5350 100 2480 102 1,6 13,1 5,6 360 100 150 79 51,2
MH 07D14 H Mom <21122> 4920 92 2240 92 1,4 13,7 5,5 361 100 140 78 50,1
MH 07I11 H Mom <21123> 4650 87 2126 88 1,8 12,3 5,2 357 100 145 79 50,4

 Obehandlat 5130 100 2359 100 1,4 13,0 5,3 359 100 139 81 50,5
 Behandlat (bomullsmögel) 5350 104 2475 105 1,2 13,9 5,3 360 100 82 50,8

-X- 5240 2417 1,3 13,5 100 81 50,7
CV% 5,7 6,0 35,9 6,1 1,2 6,6 1,4
OBS 220 220 220 220 220 220 220
PROB F1 .0628 .0275 .4247 .2879 .3395 .7654 .1731
PROB F2 .0001 .0001 .0041 .0001 .4915 .0001 .0001
PROB F1*F2 .1779 .1231 .4214 .7415 .4915 .0725 .4890
LSD F1 240 102 0,9 5,7 1 36 0,4
LSD F2 460 224 0,7 1,3 2 8 1,1
LSD F1*F2 670 323 1,0 1,9 3 12 1,5

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %

Carousel Mon Obehandlat 38 13 0 40 6 4
Status H GbR Obehandlat 19 17 15 40 3 8
Sortblandning Obehandlat 32 17 2 39 7 4
Excalibur H Mon Obehandlat 27 22 2 38 6 7
NK Speed H (Syn) Obehandlat 35 15 1 43 3 2
NK Technic (RNX3504) H Syn Obehandlat 21 26 4 38 7 5
Arkaso H GbR Obehandlat 28 22 0 36 9 6
Compass H DSV Obehandlat 36 15 0 43 4 4

Visby H NPZ Obehandlat 21 25 5 43 4 4
PR44D06 H PR Obehandlat 33 16 1 39 4 7
PR45D05 H PR Obehandlat 35 14 2 41 5 5
PR46W20 H PR Obehandlat 29 23 2 34 10 7
Dimension H DSV Obehandlat 31 19 1 41 5 4
Abakus H NPZ Obehandlat 27 18 6 40 5 6
NK Caravel (RNX3506) H Syn Obehandlat 32 15 4 41 6 4

SW 05070F H Obehandlat 22 28 1 44 3 3
SW 05071F H Obehandlat 30 20 0 40 7 4
SW 05072F H Obehandlat 30 19 2 40 7 4
Dynastie H DSV Obehandlat 28 21 1 41 6 4
Primus H DSV Obehandlat 31 17 3 45 5 1
BCSMAOS003 H ES Obehandlat 20 25 6 42 6 3
Bering H906489 H KWS Obehandlat 35 16 0 44 4 3

Artoga H Lim Obehandlat 22 21 7 42 6 3
DK Expower H Mon Obehandlat 26 22 3 38 4 9
Sherpa H NPZ Obehandlat 33 16 2 41 8 2
PR46D07 H PR Obehandlat 34 14 2 42 5 4

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 9 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %

Bagira (RG217/04) H GbR Obehandlat 25 22 4 38 6 7
Brentano (RG205/22) H GbR Obehandlat 26 22 3 41 6 3
Sensation S 100.65 H Ser Obehandlat 40 9 2 39 4 8

Bonanza S 107.65 H Ser Obehandlat 30 19 2 41 5 5
SW 05085F H Obehandlat 35 15 1 41 5 5
SY Kolumb H Syn Obehandlat 28 21 2 46 3 1
BCSMAOS004 H ES Obehandlat 33 17 1 41 3 6
PR46W26 H DuP Obehandlat 32 16 2 42 5 4
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Obehandlat 33 15 2 43 4 3
DK Exstorm H Mon Obehandlat 24 18 8 40 6 4

V275OL H Mon Obehandlat 25 20 5 41 6 4
Avatar H NPZ Obehandlat 29 20 2 39 6 6
Troubadour H RAGT Obehandlat 38 12 1 39 8 4
Genie H DSV Obehandlat 33 17 0 40 7 4
Inspiration H DSV Obehandlat 25 22 4 39 7 5
Natalie H ES Obehandlat 32 17 1 42 5 4
SWO R 203 H Obehandlat 34 17 0 41 5 5

SWO R 401 H Obehandlat 23 22 6 33 6 12
SWO R 405 H Obehandlat 26 22 3 35 8 8
SWO R 658 H Obehandlat 35 14 1 40 7 4
SWO R 660 H Obehandlat 42 8 0 42 4 4
SWO R 1374 H Obehandlat 27 20 3 42 5 3
SWO R 1375 H Obehandlat 43 8 0 45 5 1
Gladius H SY Obehandlat 30 19 2 42 5 4

SY Carlo H Obehandlat 31 18 2 42 6 3

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 10 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %

Marcopolos H607245 H KWS Obehandlat 22 25 4 43 4 4
MH 09H19 H Mom Obehandlat 32 18 1 40 5 6
MH 07D14 H Mom Obehandlat 37 12 2 30 13 8
MH 07I11 H Mom Obehandlat 23 20 7 38 6 7

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel)
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel)
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Technic (RNX3504) H Syn Behandlat (bomullsmögel)
Arkaso H GbR Behandlat (bomullsmögel)
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel)

PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel)
PR45D05 H PR Behandlat (bomullsmögel)
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel)
Dimension H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Abakus H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
NK Caravel (RNX3506) H Syn Behandlat (bomullsmögel)
SW 05070F H Behandlat (bomullsmögel)

SW 05071F H Behandlat (bomullsmögel)
SW 05072F H Behandlat (bomullsmögel)
Dynastie H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Primus H DSV Behandlat (bomullsmögel)
BCSMAOS003 H ES Behandlat (bomullsmögel)
Bering H906489 H KWS Behandlat (bomullsmögel)

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 11 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %

Artoga H Lim Behandlat (bomullsmögel)

DK Expower H Mon Behandlat (bomullsmögel)
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel)
Bagira (RG217/04) H GbR Behandlat (bomullsmögel)
Brentano (RG205/22) H GbR Behandlat (bomullsmögel)
Sensation S 100.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel)
Bonanza S 107.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel)

SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel)
SY Kolumb H Syn Behandlat (bomullsmögel)
BCSMAOS004 H ES Behandlat (bomullsmögel)
PR46W26 H DuP Behandlat (bomullsmögel)
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Behandlat (bomullsmögel)
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel)
V275OL H Mon Behandlat (bomullsmögel)

Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
Troubadour H RAGT Behandlat (bomullsmögel)
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel)

SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel)

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 12 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %

SWO R 1374 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 1375 H Behandlat (bomullsmögel)
Gladius H SY Behandlat (bomullsmögel)
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel)

Marcopolos H607245 H KWS Behandlat (bomullsmögel)
MH 09H19 H Mom Behandlat (bomullsmögel)
MH 07D14 H Mom Behandlat (bomullsmögel)
MH 07I11 H Mom Behandlat (bomullsmögel)

Carousel Mon <20013> 38 13 0 40 6 4
Status H GbR <09618> 19 17 15 40 3 8
Sortblandning <20901> 32 17 2 39 7 4
Excalibur H Mon <20510> 27 22 2 38 6 7
NK Speed H (Syn) <20717> 35 15 1 43 3 2
NK Technic (RNX3504) H Syn <20718> 21 26 4 38 7 5
Arkaso H GbR <20817> 28 22 0 36 9 6
Compass H DSV <20818> 36 15 0 43 4 4

Visby H NPZ <20820> 21 25 5 43 4 4
PR44D06 H PR <20911> 33 16 1 39 4 7
PR45D05 H PR <20912> 35 14 2 41 5 5
PR46W20 H PR <20914> 29 23 2 34 10 7
Dimension H DSV <20920> 31 19 1 41 5 4
Abakus H NPZ <20923> 27 18 6 40 5 6
NK Caravel (RNX3506) H Syn <20925> 32 15 4 41 6 4

SW 05070F H <20927> 22 28 1 44 3 3
SW 05071F H <20928> 30 20 0 40 7 4

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 13 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %

SW 05072F H <20929> 30 19 2 40 7 4
Dynastie H DSV <21008> 28 21 1 41 6 4
Primus H DSV <21009> 31 17 3 45 5 1
BCSMAOS003 H ES <21010> 20 25 6 42 6 3
Bering H906489 H KWS <21011> 35 16 0 44 4 3

Artoga H Lim <21012> 22 21 7 42 6 3
DK Expower H Mon <21014> 26 22 3 38 4 9
Sherpa H NPZ <21017> 33 16 2 41 8 2
PR46D07 H PR <21018> 34 14 2 42 5 4
Bagira (RG217/04) H GbR <21019> 25 22 4 38 6 7
Brentano (RG205/22) H GbR <21020> 26 22 3 41 6 3
Sensation S 100.65 H Ser <21021> 40 9 2 39 4 8

Bonanza S 107.65 H Ser <21022> 30 19 2 41 5 5
SW 05085F H <21023> 35 15 1 41 5 5
SY Kolumb H Syn <21024> 28 21 2 46 3 1
BCSMAOS004 H ES <21101> 33 17 1 41 3 6
PR46W26 H DuP <21102> 32 16 2 42 5 4
NSA 08/177 (Anterra) H Lim <21103> 33 15 2 43 4 3
DK Exstorm H Mon <21104> 24 18 8 40 6 4
V275OL H Mon <21105> 25 20 5 41 6 4
Avatar H NPZ <21106> 29 20 2 39 6 6
Troubadour H RAGT <21107> 38 12 1 39 8 4

Genie H DSV <21108> 33 17 0 40 7 4
Inspiration H DSV <21109> 25 22 4 39 7 5
Natalie H ES <21110> 32 17 1 42 5 4
SWO R 203 H <21111> 34 17 0 41 5 5

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 14 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A665 Län-fnr: E-94-2011 Utförar-ansvarig: Anders einarsson 013-60-195
Förs.v: Anders Rosén 2012-08-29 13:23

Fylla Norrgård, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-09 170 NS 27-3 (Axan) 46            5
Försöksdesign: LC 2012-03-21 490 NS 27-3 (Axan) 132         15

Sådatum : 2011-08-09
Förfrukt: Råg
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,1 2011-08-11 Butisan Top 2,0

2011-08-11 Mesurol
2012-05-21 0.5 kg Cantus

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %

SWO R 401 H <21112> 23 22 6 33 6 12
SWO R 405 H <21113> 26 22 3 35 8 8
SWO R 658 H <21114> 35 14 1 40 7 4
SWO R 660 H <21115> 42 8 0 42 4 4
SWO R 1374 H <21116> 27 20 3 42 5 3
SWO R 1375 H <21117> 43 8 0 45 5 1
Gladius H SY <21118> 30 19 2 42 5 4

SY Carlo H <21119> 31 18 2 42 6 3
Marcopolos H607245 H KWS <21120> 22 25 4 43 4 4
MH 09H19 H Mom <21121> 32 18 1 40 5 6
MH 07D14 H Mom <21122> 37 12 2 30 13 8
MH 07I11 H Mom <21123> 23 20 7 38 6 7

 Obehandlat 30 18 2 40 5 4
 Behandlat (bomullsmögel)

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: 2011-08-09 Sort på fältet: Compass.
2012-08-06 Stjälkstyrka: Alla = 95.
2011-10-21 höst: alla = 100, ruta 200 = 85 ruta 201 och 202 = 90.


